
询 价 通 知 书

项目编号：CQYM2024001

询价项目名称：重庆益民技工学校师资培训服务采购项目

采购单位：重庆益民技工学校

2024 年 6 月 3 日



第一篇 询价邀请书

重庆益民技工学校师资培训服务采购项目进行询价采购。欢迎有资格的供应

商前来参加报价。

一、询价采购内容

采购内容 数量 单位 最高限价（万元）

重庆益民技工学校

师资培训服务采购
1 项 8

二、资金来源

补助及自筹资金，预算金额 8万元。

三、供应商资格条件

（一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

（三）本项目的特定资格要求：无。

四、询价相关说明

（一）凡有意参加询价的供应商，请于公告发布之日起至提交首次响应文件。

（二）询价公告期限：自采购公告发布之日起三个工作日。

（三）获取询价通知书期限：

1.询价通知书提供期限：2024 年 6 月 3 日至 2024 年 6 月 5 日 17:00 时。

2.报名方式：现场报名

（四）：供应商资格要求:

1、供应商必须具有并提供三证合一后的最新版“营业执照。

2、供应商必须具有相关经营范围。

3、参加本项目采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录;

无骗取中标、严重违约及重大安全及质量问题之一。

4、本项目不接受联合体投标，不允许分包。

5、请各报名供应商慎重参与项目的投标竞标，如出现恶意扰乱竞标行为的

包含但不局限于随意报名、恶意低价中标以及中标后随意弃标等，三年内禁止参



与本校所有项目投标。

五、联系方式

（一）采购单位：重庆益民技工学校

联系人：夏老师

电 话：13996100730

地 址：重庆市荣昌区灵方大道 27 号



第二篇 询价项目技术（质量）需求

一、项目需求一览表

《城市轨道交通运输与管理专业》培训内容

时间安排 培训内容 培训方式
第

一

天

上午 城市轨道交通新技术、新设备、新

规范解读
集中面授

下午 城市轨道交通服务仪容仪表礼仪 讲练结合、项目教学法

第

二

天

上午 城市轨道交通服务沟通礼仪 案例教学、项目导向

下午 城市轨道交通客运组织模式创新 集中面授

第

三

天

上午 城市轨道车站概述及组成 集中面授

下午 车站导向标识设计原则、车站各类

导流设施设备进行客流组织
案例教学、项目导向

第

四

天

上午 票务设备运用——售票机、闸机等

票务设备及备品的运用
集中面授

下午 火灾等特殊情况下的行车组织应急

处理
案例教学、项目导向

第

五

天

上午 站台门/车门夹人夹物等乘客特殊

事务应急处理
案例教学、项目导向

下午 车站内处置乘客纠纷、打架事件的

服务规范
案例教学、项目导向

第

六

天

上午 企业参观学习 实地考察与调研

下午 企业参观学习 实地考察与调研

第

七

天

上午 企业参观学习 实地考察与调研

下午 总结培训交流 小组研讨

备注：供应商提供高质量的培训工作并安排培训师资的食宿。培训师资 16 人次。



第三篇采购程序、评定成交的标准、无效报价及采购终止

一、采购程序

（一）询价按询价通知书规定的时间和地点进行。

（二）由本项目询价小组对各供应商的资格条件、实质性响应等进行审查。

1.资格性审查。依据法律法规和询价通知书的规定，对响应文件中的资格证

明材料、等进行审查。

○1根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条“参加政府采购活

动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录”中“重大违法记录”，是指供应

商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额

罚款等行政处罚。行政处罚中“较大数额”的认定标准，按照“财政部关于《中

华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条第一款“较大数额罚款”具体适用

问题的意见（财库〔2022〕3 号）”执行。供应商可于响应文件递交截止时间前

通过重庆益民技工学校微信网等渠道查询信用记录。

2.实质性响应审查。询价小组应当对响应文件进行评审，并根据询价通知书

规定的采购程序、评定成交的标准等事项与实质性响应询价通知书要求的供应商

进行评审。未实质性响应询价通知书的响应文件按无效处理，询价小组应当告知

有关供应商。实质性响应审查内容如下：

二、评定成交的标准

（一）询价小组将依照本询价通知书相关规定对技术（质量）和服务均能满

足实质性响应要求的供应商所提交的报价进行政策性扣减，并依据价格按照由低

到高的顺序提出 3名以上成交候选人，以报价最低中标并下发成交通知书。

三、无效报价

供应商发生以下条款情况之一者，视为无效报价：

（一）供应商不符合规定的资格条件的；

（二）供应商未通过实质性响应审查的；

（三）供应商的报价超过采购预算或最高限价的；

（四）供应商不接受询价小组修正后的价格的；



（五）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，参

加同一合同项（包）报价的；

（六）为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服

务的供应商再参加该采购项目的其他采购活动的；

（七）同一合同项（包）下的货物，制造商参与报价，再委托代理商参与报

价的；

（八）供应商响应文件内容有与国家现行法律法规相违背的内容，或附有采

购人无法接受条件的；

（九）法律、法规和询价通知书规定的其他无效情形。

四、采购终止

出现下列情形之一的，采购人或者采购代理机构应当终止询价采购活动，发

布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：

（一）因情况变化，不再符合规定的询价采购方式适用情形的；

（二）出现影响采购公正的违法、违规行为的；

（三）在采购过程中符合竞争要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应

商不足 3家的。



第四篇签订合同

（一）采购人原则上应在成交通知书发出之日起二十日内和成交供应商签订

政府采购合同，无正当理由不得拒绝或拖延合同签订。所签订的合同不得对询价

通知书和供应商的响应文件作实质性修改。其他未尽事宜由采购人和成交供应商

在采购合同中详细约定。

（二）询价通知书、供应商的响应文件及澄清文件等，均为签订政府采购合

同的依据。

（三）合同生效条款由供需双方约定，法律、行政法规规定应当办理批准、

登记等手续后生效的合同，依照其规定。

（四）合同原则上应按照《重庆市政府采购合同》签订，相关单位要求适用

合同通用格式版本的，应按其要求另行签订其他合同。



一、经济部分

（一）报价函

报价函

重庆益民技工学校：

我方收到____________________________（询价项目名称）的询价通知书，经详

细研究，决定参加该询价项目的报价。

1.愿意按照询价通知书中的一切要求，提供本项目的交货及技术服务，项目最终

报价（总价）为人民币大写： 元整；人民币小写： 元。以我公司报价

为准。

2.我方现提交的响应文件为：响应文件正本 份，副本 份，电子文档 份。

3.我方承诺：本次报价的有效期为提交响应文件截止时间起 90 天。

4.我方完全理解和接受贵方询价通知书的一切规定和要求及评审办法。

5.在整个询价过程中，我方若有违规行为，接受按照《中华人民共和国政府采购

法》和《询价通知书》之规定给予惩罚。

6.我方若成为成交供应商，将按照最终报价结果签订合同，并且严格履行合同义

务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

7.我方未为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。

供应商（公章）或自然人签署：

电话：

联系人：

年 月 日



重庆市政府采购购销合同

（询价）

（项目号：CQYM2024001 ）

甲方（需方）：重庆益民技工学校

乙方（供方）：

经双方协商一致，达成以下购销合同：

时间安排 培训内容 培训方式 备注

第一天
上午

下午

第二天
上午

下午

第三天
上午

下午

第四天
上午

下午

第五天
上午

下午

第六天
上午

下午

第七天
上午

下午

合计人民币（小写）：

合计人民币（大写）：



签约时间： 年 月 日 签约地点：

需方：重庆益民技工学校

地址：

联系电话：

授权代表：

供方：

电话：

开户银行：

账号：

授权代表：


	第一篇  询价邀请书
	第二篇  询价项目技术（质量）需求
	第三篇采购程序、评定成交的标准、无效报价及采购终止
	第四篇签订合同

